
1 45 畠山　雪菜 J 小海高校 5 I 2:06.89 0.00
2 51 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 4 I 2:09.16 2.27
3 52 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 2 I 2:10.30 3.41
4 47 野明　愛結 J 岡谷南高校 5 O 2:12.18 5.29
5 53 外ノ池　彩恵 J 東海大諏訪高校 3 I 2:12.61 5.72
6 42 宮下　歩夢 J 岡谷東高校 1 I 2:15.81 8.92
7 73 荻原　優奈 J 佐久長聖高校 4 O 2:16.69 9.80
8 50 矢﨑　愛佳 J 東海大諏訪高校 3 O 2:21.36 14.47

レフェリー : 伊藤　文彦     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １５００ｍ

2021/ 2/11 開始時間  9:00



1 I 42 宮下　歩夢 J 岡谷東高校 2:15.81 6
   29.80  1:04.49  1:39.61  2:15.81
(29.80) (34.69) (35.12) (36.20)

O

2 I 52 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 2:10.30 3
   28.74  1:01.59  1:35.89  2:10.30
(28.74) (32.85) (34.30) (34.41)

O

3 I 53 外ノ池　彩恵 J 東海大諏訪高校 2:12.61 5
   29.05  1:01.86  1:36.67  2:12.61
(29.05) (32.81) (34.81) (35.94)

O 50 矢﨑　愛佳 J 東海大諏訪高校 2:21.36 8
   29.87  1:04.40  1:41.94  2:21.36
(29.87) (34.53) (37.54) (39.42)

4 I 51 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 2:09.16 2
   28.73  1:01.20  1:34.63  2:09.16
(28.73) (32.47) (33.43) (34.53)

O 73 荻原　優奈 J 佐久長聖高校 2:16.69 7
   30.20  1:04.77  1:40.46  2:16.69
(30.20) (34.57) (35.69) (36.23)

5 I 45 畠山　雪菜 J 小海高校 2:06.89 1
   27.63    59.31  1:32.32  2:06.89
(27.63) (31.68) (33.01) (34.57)

O 47 野明　愛結 J 岡谷南高校 2:12.18 4
   27.99    59.82  1:35.21  2:12.18
(27.99) (31.83) (35.39) (36.97)

レフェリー : 伊藤　文彦     スターター : 小原　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １５００ｍ

2021/ 2/11 開始時間  9:00



1 359 菊原　颯 J 市立長野高校 9 O 1:53.81 0.00
2 336 今井　寛人 J 佐久長聖高校 7 O 1:54.75 0.94
3 356 中村　龍太郎 J 長野工業高校 8 O 1:55.12 1.31
4 300 伊藤　皐稀 J 小海高校 6 O 1:55.24 1.43
5 297 原　瑞樹 J 小海高校 9 I 1:55.37 1.56
6 302 青柳　玲央 J 小海高校 5 O 1:55.79 1.98
7 306 戸田　弦 J 松本深志高校 8 I 1:56.47 2.66
8 305 羽多野　幸宏 J 岡谷工業高校 6 I 1:59.26 5.45
9 355 田原　秀真 J 長野工業高校 4 O 2:00.94 7.13

10 338 井出　優哉 J 佐久長聖高校 3 I 2:01.32 7.51
11 363 伊藤　武蔵 J 市立長野高校 3 O 2:01.76 7.95
12 304 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 7 I 2:02.07 8.26
13 337 櫻井　利正 J 佐久長聖高校 5 I 2:04.29 10.48
14 368 小水　大晟 J 須坂創成高等学校 4 I 2:06.42 12.61
15 364 原　風蔵 J 市立長野高校 1 I 2:09.93 16.12
16 367 髙藤　歩 J 市立長野高校 2 I 2:12.34 18.53

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 １５００ｍ

2021/ 2/12 開始時間  9:00



1 I 364 原　風蔵 J 市立長野高校 2:09.93 15
   27.35    59.02  1:33.59  2:09.93
(27.35) (31.67) (34.57) (36.34)

O

2 I 367 髙藤　歩 J 市立長野高校 2:12.34 16
   28.74  1:01.88  1:36.39  2:12.34
(28.74) (33.14) (34.51) (35.95)

O

3 I 338 井出　優哉 J 佐久長聖高校 2:01.32 10
   26.18    55.85  1:27.71  2:01.32
(26.18) (29.67) (31.86) (33.61)

O 363 伊藤　武蔵 J 市立長野高校 2:01.76 11
   25.43    54.56  1:26.68  2:01.76
(25.43) (29.13) (32.12) (35.08)

4 I 368 小水　大晟 J 須坂創成高等学校 2:06.42 14
   27.32    58.39  1:31.65  2:06.42
(27.32) (31.07) (33.26) (34.77)

O 355 田原　秀真 J 長野工業高校 2:00.94 9
   26.81    57.32  1:28.85  2:00.94
(26.81) (30.51) (31.53) (32.09)

5 I 337 櫻井　利正 J 佐久長聖高校 2:04.29 13
   26.80    57.55  1:30.13  2:04.29
(26.80) (30.75) (32.58) (34.16)

O 302 青柳　玲央 J 小海高校 1:55.79 6
   25.22    53.15  1:23.22  1:55.79
(25.22) (27.93) (30.07) (32.57)

6 I 305 羽多野　幸宏 J 岡谷工業高校 1:59.26 8
   27.06    56.84  1:27.61  1:59.26
(27.06) (29.78) (30.77) (31.65)

O 300 伊藤　皐稀 J 小海高校 1:55.24 4
   25.99    54.55  1:24.56  1:55.24
(25.99) (28.56) (30.01) (30.68)

7 I 304 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 2:02.07 12
   26.29    55.82  1:27.95  2:02.07
(26.29) (29.53) (32.13) (34.12)

O 336 今井　寛人 J 佐久長聖高校 1:54.75 2
   26.41    54.87  1:24.39  1:54.75
(26.41) (28.46) (29.52) (30.36)
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男子 １５００ｍ

2021/ 2/12 開始時間  9:00
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 １５００ｍ

2021/ 2/12 開始時間  9:00

8 I 306 戸田　弦 J 松本深志高校 1:56.47 7
   25.69    54.59  1:24.65  1:56.47
(25.69) (28.90) (30.06) (31.82)

O 356 中村　龍太郎 J 長野工業高校 1:55.12 3
   25.85    54.31  1:24.15  1:55.12
(25.85) (28.46) (29.84) (30.97)

9 I 297 原　瑞樹 J 小海高校 1:55.37 5
   24.73    53.13  1:23.63  1:55.37
(24.73) (28.40) (30.50) (31.74)

O 359 菊原　颯 J 市立長野高校 1:53.81 1
   25.62    53.70  1:23.15  1:53.81
(25.62) (28.08) (29.45) (30.66)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 23:15 Page: 2/2



1 43 北原　伊織 J 岡谷東高校 4 O 40.46 0.00 大会新

2 49 野明　花菜 J 岡谷南高校 4 I 40.56 0.10 大会新

3 86 清水　叶華 J 伊那西高校 3 I 40.90 0.44
4 54 小平　美優瑠 J 東海大諏訪高校 2 I 41.75 1.29
5 87 日向　彩瑛 J 伊那西高校 3 O 42.75 2.29
6 72 矢嶋　美羽 J 佐久長聖高校 2 O 44.17 3.71
7 48 向井　彩和 J 岡谷南高校 1 I 45.73 5.27

レフェリー : 伊藤　文彦     スターター : 遠藤　亮治     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ５００ｍ

2021/ 2/13 開始時間  9:00



1 I 48 向井　彩和 J 岡谷南高校 45.73 7
   12.18    45.73
(12.18) (33.55)

O

2 I 54 小平　美優瑠 J 東海大諏訪高校 41.75 4
   11.33    41.75
(11.33) (30.42)

O 72 矢嶋　美羽 J 佐久長聖高校 44.17 6
   11.81    44.17
(11.81) (32.36)

3 I 86 清水　叶華 J 伊那西高校 40.90 3
   11.03    40.90
(11.03) (29.87)

O 87 日向　彩瑛 J 伊那西高校 42.75 5
   11.41    42.75
(11.41) (31.34)

4 I 49 野明　花菜 J 岡谷南高校 40.56 大会新 2
   11.02    40.56
(11.02) (29.54)

O 43 北原　伊織 J 岡谷東高校 40.46 大会新 1
   11.06    40.46
(11.06) (29.40)

レフェリー : 伊藤　文彦     スターター : 遠藤　亮治     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 ５００ｍ

2021/ 2/13 開始時間  9:00



1 298 高見澤　匠冴 J 小海高校 7 I 36.04 0.00 大会新

2 365 渡邉　一冴 J 市立長野高校 4 I 37.51 1.47
3 293 北原　伊吹 J 岡谷東高校 5 I 37.81 1.77
4 352 吉澤　翔 J 地球環境高校 6 I 37.96 1.92
5 295 藤本　大輝 J 小海高校 3 I 38.36 2.32
6 357 松田　臣二 J 諏訪実業高校 7 O 38.96 2.92
7 366 鷹野　晴 J 市立長野高校 2 I 39.04 3.00
8 299 朝田　練成 J 小海高校 1 I 39.33 3.29
9 294 吉江　祐哉 J 岡谷東高校 6 O 42.79 6.75

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ５００ｍ

2021/ 2/13 開始時間 10:08



1 I 299 朝田　練成 J 小海高校 39.33 8
   10.65    39.33
(10.65) (28.68)

O

2 I 366 鷹野　晴 J 市立長野高校 39.04 7
   10.45    39.04
(10.45) (28.59)

O

3 I 295 藤本　大輝 J 小海高校 38.36 5
   10.82    38.36
(10.82) (27.54)

O

4 I 365 渡邉　一冴 J 市立長野高校 37.51 2
   10.29    37.51
(10.29) (27.22)

O

5 I 293 北原　伊吹 J 岡谷東高校 37.81 3
   10.40    37.81
(10.40) (27.41)

O

6 I 352 吉澤　翔 J 地球環境高校 37.96 4
   10.59    37.96
(10.59) (27.37)

O 294 吉江　祐哉 J 岡谷東高校 42.79 9
   11.63    42.79
(11.63) (31.16)

7 I 298 高見澤　匠冴 J 小海高校 36.04 大会新 1
   10.06    36.04
(10.06) (25.98)

O 357 松田　臣二 J 諏訪実業高校 38.96 6
   10.70    38.96
(10.70) (28.26)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 ５００ｍ

2021/ 2/13 開始時間 10:08



1 45 畠山　雪菜 J 小海高校 4 O 4:25.23 0.00
2 52 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 3 I 4:25.92 0.69
3 53 外ノ池　彩恵 J 東海大諏訪高校 3 O 4:31.52 6.29
4 51 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 4 I 4:31.59 6.36
5 73 荻原　優奈 J 佐久長聖高校 2 O 4:39.40 14.17
6 87 日向　彩瑛 J 伊那西高校 1 O 4:48.06 22.83

レフェリー : 伊藤　文彦     スターター : 小池　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ３０００ｍ

2021/ 2/14 開始時間  8:05



1 I

O 87 日向　彩瑛 J 伊那西高校 4:48.06 6
   21.42    56.75  1:33.63  2:11.50  2:49.85  3:29.28  4:09.37  4:48.06
(21.42) (35.33) (36.88) (37.87) (38.35) (39.43) (40.09) (38.69)

2 I

O 73 荻原　優奈 J 佐久長聖高校 4:39.40 5
   23.01    58.23  1:34.26  2:10.96  2:47.63  3:24.91  4:01.98  4:39.40
(23.01) (35.22) (36.03) (36.70) (36.67) (37.28) (37.07) (37.42)

3 I 52 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 4:25.92 2
   21.44    55.20  1:29.23  2:04.41  2:39.27  3:14.87  3:50.87  4:25.92
(21.44) (33.76) (34.03) (35.18) (34.86) (35.60) (36.00) (35.05)

O 53 外ノ池　彩恵 J 東海大諏訪高校 4:31.52 3
   21.95    55.25  1:29.86  2:04.97  2:41.03  3:17.81  3:54.94  4:31.52
(21.95) (33.30) (34.61) (35.11) (36.06) (36.78) (37.13) (36.58)

4 I 51 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 4:31.59 4
   21.39    54.47  1:28.99  2:04.86  2:41.02  3:17.48  3:54.40  4:31.59
(21.39) (33.08) (34.52) (35.87) (36.16) (36.46) (36.92) (37.19)

O 45 畠山　雪菜 J 小海高校 4:25.23 1
   20.56    52.79  1:26.58  2:01.09  2:36.47  3:12.12  3:48.53  4:25.23
(20.56) (32.23) (33.79) (34.51) (35.38) (35.65) (36.41) (36.70)

レフェリー : 伊藤　文彦     スターター : 小池　司     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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女子 ３０００ｍ

2021/ 2/14 開始時間  8:05



1 359 菊原　颯 J 市立長野高校 5 I 3:55.66 0.00
2 306 戸田　弦 J 松本深志高校 4 O 3:58.36 2.70
3 356 中村　龍太郎 J 長野工業高校 4 I 4:00.01 4.35
4 305 羽多野　幸宏 J 岡谷工業高校 3 O 4:04.61 8.95
5 336 今井　寛人 J 佐久長聖高校 5 O 4:08.23 12.57
6 355 田原　秀真 J 長野工業高校 2 O 4:11.86 16.20
7 337 櫻井　利正 J 佐久長聖高校 1 O 4:19.67 24.01
8 368 小水　大晟 J 須坂創成高等学校 3 I 4:25.14 29.48

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子 ３０００ｍ

2021/ 2/14 開始時間  9:10



1 I

O 337 櫻井　利正 J 佐久長聖高校 4:19.67 7
   21.10    53.57  1:27.22  2:01.70  2:36.33  3:11.16  3:45.50  4:19.67
(21.10) (32.47) (33.65) (34.48) (34.63) (34.83) (34.34) (34.17)

2 I

O 355 田原　秀真 J 長野工業高校 4:11.86 6
   20.66    52.68  1:25.20  1:57.28  2:31.12  3:04.40  3:37.85  4:11.86
(20.66) (32.02) (32.52) (32.08) (33.84) (33.28) (33.45) (34.01)

3 I 368 小水　大晟 J 須坂創成高等学校 4:25.14 8
   20.76    54.22  1:27.78  2:02.38  2:37.78  3:13.64  3:49.50  4:25.14
(20.76) (33.46) (33.56) (34.60) (35.40) (35.86) (35.86) (35.64)

O 305 羽多野　幸宏 J 岡谷工業高校 4:04.61 4
   20.65    51.85  1:23.84  1:55.70  2:27.90  3:00.08  3:32.57  4:04.61
(20.65) (31.20) (31.99) (31.86) (32.20) (32.18) (32.49) (32.04)

4 I 356 中村　龍太郎 J 長野工業高校 4:00.01 3
   19.84    50.17  1:20.47  1:51.50  2:22.75  2:54.66  3:27.01  4:00.01
(19.84) (30.33) (30.30) (31.03) (31.25) (31.91) (32.35) (33.00)

O 306 戸田　弦 J 松本深志高校 3:58.36 2
   19.80    50.11  1:20.64  1:51.41  2:22.64  2:54.12  3:25.88  3:58.36
(19.80) (30.31) (30.53) (30.77) (31.23) (31.48) (31.76) (32.48)

5 I 359 菊原　颯 J 市立長野高校 3:55.66 1
   19.59    50.07  1:20.82  1:51.72  2:22.60  2:53.50  3:24.19  3:55.66
(19.59) (30.48) (30.75) (30.90) (30.88) (30.90) (30.69) (31.47)

O 336 今井　寛人 J 佐久長聖高校 4:08.23 5
   21.51    54.95  1:28.38  2:00.52  2:32.65  3:04.24  3:36.08  4:08.23
(21.51) (33.44) (33.43) (32.14) (32.13) (31.59) (31.84) (32.15)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好

Print Date: Thu 25 Mar 2021  Print Time: 23:15 Page: 1/1

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子 ３０００ｍ
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1 43 北原　伊織 J 岡谷東高校 6 I 1:20.35 0.00
2 49 野明　花菜 J 岡谷南高校 6 O 1:21.29 0.94
3 54 小平　美優瑠 J 東海大諏訪高校 5 I 1:22.63 2.28
4 86 清水　叶華 J 伊那西高校 5 O 1:23.58 3.23
5 47 野明　愛結 J 岡谷南高校 4 O 1:24.07 3.72
6 42 宮下　歩夢 J 岡谷東高校 4 I 1:27.34 6.99
7 72 矢嶋　美羽 J 佐久長聖高校 3 I 1:27.98 7.63
8 50 矢﨑　愛佳 J 東海大諏訪高校 1 I 1:32.05 11.70
9 48 向井　彩和 J 岡谷南高校 2 I 1:34.20 13.85
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1 I 50 矢﨑　愛佳 J 東海大諏訪高校 1:32.05 8
   21.69    55.98  1:32.05
(21.69) (34.29) (36.07)

O

2 I 48 向井　彩和 J 岡谷南高校 1:34.20 9
   21.45    55.88  1:34.20
(21.45) (34.43) (38.32)

O

3 I 72 矢嶋　美羽 J 佐久長聖高校 1:27.98 7
   20.34    53.08  1:27.98
(20.34) (32.74) (34.90)

O

4 I 42 宮下　歩夢 J 岡谷東高校 1:27.34 6
   20.80    53.64  1:27.34
(20.80) (32.84) (33.70)

O 47 野明　愛結 J 岡谷南高校 1:24.07 5
   19.97    50.78  1:24.07
(19.97) (30.81) (33.29)

5 I 54 小平　美優瑠 J 東海大諏訪高校 1:22.63 3
   19.55    50.30  1:22.63
(19.55) (30.75) (32.33)

O 86 清水　叶華 J 伊那西高校 1:23.58 4
   19.14    49.62  1:23.58
(19.14) (30.48) (33.96)

6 I 43 北原　伊織 J 岡谷東高校 1:20.35 1
   19.43    49.27  1:20.35
(19.43) (29.84) (31.08)

O 49 野明　花菜 J 岡谷南高校 1:21.29 2
   18.82    48.61  1:21.29
(18.82) (29.79) (32.68)

レフェリー : 伊藤　文彦     スターター : 遠藤　亮治     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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1 301 井出　雄斗 J 小海高校 10 I 1:11.07 0.00 大会新

2 297 原　瑞樹 J 小海高校 7 O 1:14.07 3.00
3 365 渡邉　一冴 J 市立長野高校 9 O 1:14.15 3.08
4 302 青柳　玲央 J 小海高校 7 I 1:14.40 3.33
5 293 北原　伊吹 J 岡谷東高校 8 I 1:14.76 3.69
6 352 吉澤　翔 J 地球環境高校 10 O 1:15.09 4.02
7 357 松田　臣二 J 諏訪実業高校 9 I 1:15.71 4.64
8 295 藤本　大輝 J 小海高校 8 O 1:15.77 4.70
9 300 伊藤　皐稀 J 小海高校 1 I 1:16.33 5.26

10 338 井出　優哉 J 佐久長聖高校 6 I 1:16.80 5.73
11 363 伊藤　武蔵 J 市立長野高校 5 I 1:17.42 6.35
12 304 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 6 O 1:17.68 6.61
13 366 鷹野　晴 J 市立長野高校 5 O 1:18.67 7.60
14 296 吉澤　柊威 J 小海高校 3 O 1:19.38 8.31
15 364 原　風蔵 J 市立長野高校 4 O 1:22.60 11.53
16 294 吉江　祐哉 J 岡谷東高校 3 I 1:24.99 13.92
17 367 髙藤　歩 J 市立長野高校 2 I 1:25.64 14.57

299 朝田　練成 J 小海高校 4 I WDR

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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1 I 300 伊藤　皐稀 J 小海高校 1:16.33 9
   18.69    46.95  1:16.33
(18.69) (28.26) (29.38)

O

2 I 367 髙藤　歩 J 市立長野高校 1:25.64 17
   19.93    52.17  1:25.64
(19.93) (32.24) (33.47)

O

3 I 294 吉江　祐哉 J 岡谷東高校 1:24.99 16
   19.58    51.47  1:24.99
(19.58) (31.89) (33.52)

O 296 吉澤　柊威 J 小海高校 1:19.38 14
   19.47    49.21  1:19.38
(19.47) (29.74) (30.17)

4 I 299 朝田　練成 J 小海高校 WDR

O 364 原　風蔵 J 市立長野高校 1:22.60 15
   19.09    49.35  1:22.60
(19.09) (30.26) (33.25)

5 I 363 伊藤　武蔵 J 市立長野高校 1:17.42 11
   18.28    46.17  1:17.42
(18.28) (27.89) (31.25)

O 366 鷹野　晴 J 市立長野高校 1:18.67 13
   17.78    46.31  1:18.67
(17.78) (28.53) (32.36)

6 I 338 井出　優哉 J 佐久長聖高校 1:16.80 10
   17.90    46.21  1:16.80
(17.90) (28.31) (30.59)

O 304 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 1:17.68 12
   18.70    47.34  1:17.68
(18.70) (28.64) (30.34)

7 I 302 青柳　玲央 J 小海高校 1:14.40 4
   18.08    45.26  1:14.40
(18.08) (27.18) (29.14)

O 297 原　瑞樹 J 小海高校 1:14.07 2
   17.42    44.83  1:14.07
(17.42) (27.41) (29.24)
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8 I 293 北原　伊吹 J 岡谷東高校 1:14.76 5
   17.53    44.91  1:14.76
(17.53) (27.38) (29.85)

O 295 藤本　大輝 J 小海高校 1:15.77 8
   17.92    45.32  1:15.77
(17.92) (27.40) (30.45)

9 I 357 松田　臣二 J 諏訪実業高校 1:15.71 7
   18.04    46.33  1:15.71
(18.04) (28.29) (29.38)

O 365 渡邉　一冴 J 市立長野高校 1:14.15 3
   17.66    44.67  1:14.15
(17.66) (27.01) (29.48)

10 I 301 井出　雄斗 J 小海高校 1:11.07 大会新 1
   17.83    44.26  1:11.07
(17.83) (26.43) (26.81)

O 352 吉澤　翔 J 地球環境高校 1:15.09 6
   18.19    45.62  1:15.09
(18.19) (27.43) (29.47)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 西原　良一     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 畑　則好
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